



Приложение 4
к Правилам проведения инвентаризации в государственных учреждениях

КГУ «Общеобразовательная школа села Карашилик отдела образования по Бурабайскому району управления образования Акмолинской области»
наименование государственного учреждения (централизованной бухгалтерии код)

Инвентаризационная опись (сличительная ведомость) № _____
на « 01 » октября 2023 г.

Комиссия в составе

Председатель комиссии:

Кайрмденова Г.К. – заместитель главного бухгалтера отдела образования

Члены комиссии:

1. Малькова А.Н. – руководитель материального отдела отдела образования
2. Сулькеева Б.А. – специалист централизованной бухгалтерии
3. Паппэ И.В. – специалист централизованной бухгалтерии
4. Нефедова Ю.В. – специалист централизованной бухгалтерии
5. Тенбаева З.Е. – специалист централизованной бухгалтерии
6. Кириченко Н.А. – специалист централизованной бухгалтерии
7. Жуманов К.А. – председатель профкома школы
8. Бралинова Д.И. – библиотекарь школы
9. Басымова А.У. – завхоз школы

специалист централизованной бухгалтерии - Паппэ И.В.

должность, Ф.И.О.

На основании приказа (распоряжения) от «02» октября 2023 г.

Приказ РОО № 1126-н/к, приказ школы № 63 09.10.2023г.

Произвела проверку наличия товарно-материальных ценностей

Место проверки Общеобразовательная школа села Карашилик

Фамилия, имя, отчество материально-ответственного лица

Басымова Айгуль Ускенбаевна

ЗаклЮчение руководителя

Расписка

(оформляется до начала инвентаризации)

_____ нижеподписавшиеся _____ даю (даем) настоящую
подписку в том, что к началу проведения инвентаризации все документы,
относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерскую
службу и все долгосрочные активы и запасы, поступившие на мою (нашу)
ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально-ответственное лицо /лица

завхоз школы Басымова А.У.

должность, Ф.И.О.

« 14 » ноября 2023 год

№ строк и	Наименование долгосрочных активов или запасов	При проверке фактического наличия оказалось				
		номенклатур-ный или инвентарный номер	ед. изм.	цена	количество	сумма
	По счету 2310					
1	Земельный участок Карашиликской	231000000022	га	396361,00	1	396361,00
	Всего по счету 2310				1	396361,00
	По счету 2321					
2	Здание котельной	232101000040	шт	950000,00	1	950000,00
3	Здание школы	232101000039	шт	9699612,32	1	9699612,32
4	Здание школы с.Карашилик	232101000038	шт	12740787,00	1	12740787,00
	Всего по счету 2321				3	23390399,32
	По счету 2350					
5	Газель ГАЗ-322173	235001000009	шт	11090000,00	1	11090000,00
	Всего по счету 2350				1	11090000,00
	По счету 2360					
6	базовый набор	236001002031	шт	173488,00	1	173488,00
7	базовый набор	236001002032	шт	173488,00	1	173488,00
8	базовый набор	236001002033	шт	173488,00	1	173488,00
9	веб.камера	236001002131	шт	11000,00	1	11000,00
10	вентилятор д/котла	236001001995	шт	105000,00	1	105000,00
11	Видеонаблюдение	236001002122	шт	149000,00	1	149000,00
12	Видеопроектор	236001002021	шт	123200,00	1	123200,00
13	водонагреватель Аристон	236001002128	шт	31416,00	1	31416,00
14	водонагреватель Аристон	236001002127	шт	31416,00	1	31416,00
15	водонагреватель Аристон	236001002110	шт	20298,00	1	20298,00
16	водонагреватель Аристон	236001002116	шт	19050,00	1	19050,00
17	водонагреватель Аристон 30л	236001002133	шт	27000,00	1	27000,00
18	водонагреватель Аристон 30л	236001002132	шт	27000,00	1	27000,00
19	Воздушная завеса	236001002120	шт	26000,00	1	26000,00
20	Дрель	236009000068	шт	19500,00	1	19500,00
21	интерактивная доска	236001002011	шт	469450,00	1	469450,00
22	Источник бесперебойного питания	236001002019	шт	11670,00	1	11670,00
23	Источник бесперебойного питания	236001002020	шт	11670,00	1	11670,00
24	кабинет учебный с материально-техническим оснащением	236001002015	шт	2464000,00	1	2464000,00
25	картридер	236001002129	шт	4265,00	1	4265,00
26	картридер	236001002130	шт	4265,00	1	4265,00
27	комплекс программный аппаратный	236001002026	шт	352550,24	1	352550,24
28	комплекс программный аппаратный	236001002027	шт	352550,24	1	352550,24
29	комплект комплектующих для котла	236001001996	шт	1288219,00	1	1288219,00
30	компрессор	236001002114	шт	76000,00	1	76000,00
31	Компьютер 20252	236001002030	шт	145600,00	1	145600,00
32	Компьютер 20202	236001002037	шт	249999,68	1	249999,68
33	Компьютер 20202	236001002036	шт	249999,68	1	249999,68
34	Компьютер 2016	236001002017	шт	172200,00	1	172200,00
35	Компьютер 2016	236001002018	шт	172200,00	1	172200,00

По данным бухгалтерского учета		Результаты инвентаризации				примечания	№ строки
кол-во	сумма	недостачи		излишки			
		кол-во	сумма	кол-во	сумма		
1	396361,00						1
1	396361,00						
1	950000,00						2
1	9699612,32						3
1	12740787,00						4
3	23390399,32						
1	11090000,00						5
1	11090000,00						
1	173488,00						6
1	173488,00						7
1	173488,00						8
1	11000,00						9
1	105000,00						10
1	149000,00						11
1	123200,00						12
1	31416,00						13
1	31416,00						14
1	20298,00						15
1	19050,00						16
1	27000,00						17
1	27000,00						18
1	26000,00						19
1	19500,00						20
1	469450,00						21
1	11670,00						22
1	11670,00						23
							24
1	2464000,00						
1	4265,00						25
1	4265,00						26
1	352550,24						27
1	352550,24						28
1	1288219,00						29
1	76000,00						30
1	145600,00						31
1	249999,68						32
1	249999,68						33
1	172200,00						34
1	172200,00						35

36	компьютер	2017 2	236001002022	шт.	120000,00	1	120000,00
37	компьютер	2017 2	236001002023	шт.	120000,00	1	120000,00
38	компьютер	2018 2	236001002024	шт.	107520,00	1	107520,00
39	компьютер	2018 2	236001002025	шт.	107520,00	1	107520,00
40	компьютер	2018 2	236001002006	шт.	109100,00	1	109100,00
41	компьютер	2018 2	236001002013	шт.	77280,00	1	77280,00
42	компьютер	2019 2	236001002028	шт.	154448,00	1	154448,00
43	компьютер	2019 2	236001002029	шт.	154448,00	1	154448,00
44	компьютер	2006 2	236001002010	шт.	64500,00	1	64500,00
45	компьютер Geleron	2007 2	236001002007	шт.	96250,00	1	96250,00
46	компьютер в комплекте	2007 2	236001002016	шт.	189504,00	1	189504,00
47	компьютер в комплекте	2007 2	236001002008	шт.	146961,00	1	146961,00
48	Компьютер от РГЦ	2007 2	236001002066	шт.	158000,00	1	158000,00
49	Компьютер от РГЦ	2007 2	236001002039	шт.	165000,00	1	165000,00
50	компьютерная техника 1+4+1	2007 2	236001002012	шт.	525950,00	1	525950,00
51	компьютерный класс 4+1	2007 2	236001002009	шт.	579870,00	1	579870,00
52	котел		236001001991	шт.	2464000,00	1	2464000,00
53	котел водогр./колосн./ КВР-3		236001001992	шт.	1160375,00	1	1160375,00
54	котел отопительный водогрейный		236001001993	шт.	1449280,00	1	1449280,00
55	котел отопительный		26001002871	шт.	1993600,00	1	1993600,00
56	Лампа бактерицидная		236001002083	шт.	16500,00	1	16500,00
57	Лампа бактерицидная		236001002084	шт.	16500,00	1	16500,00
58	Лампа бактерицидная		236001002089	шт.	6000,00	1	6000,00
59	Лампа бактерицидная		236001002092	шт.	6000,00	1	6000,00
60	Лампа бактерицидная		236001002095	шт.	6000,00	1	6000,00
61	Лампа бактерицидная		236001002091	шт.	6000,00	1	6000,00
62	Лампа бактерицидная		236001002093	шт.	6000,00	1	6000,00
63	Лампа бактерицидная		236001002090	шт.	6000,00	1	6000,00
64	Лампа бактерицидная		236001002094	шт.	6000,00	1	6000,00
65	Лампа бактерицидная		236001002096	шт.	6000,00	1	6000,00
66	лампа бактерицидная		236001002077	шт.	20000,00	1	20000,00
67	лампа бактерицидная		236001002078	шт.	20000,00	1	20000,00
68	лампа бактерицидная		236001002079	шт.	20000,00	1	20000,00
69	лампа бактерицидная		236001002080	шт.	20000,00	1	20000,00
70	лампа бактерицидная		236001002070	шт.	9885,00	1	9885,00
71	лампа бактерицидная		236001002073	шт.	9885,00	1	9885,00
72	лампа бактерицидная		236001002074	шт.	9885,00	1	9885,00
73	лампа бактерицидная		236001002076	шт.	9885,00	1	9885,00
74	лампа бактерицидная		236001002068	шт.	9885,00	1	9885,00
75	лампа бактерицидная		236001002071	шт.	9885,00	1	9885,00
76	лампа бактерицидная		236001002075	шт.	9885,00	1	9885,00
77	лампа бактерицидная		236001002067	шт.	9885,00	1	9885,00
78	лампа бактерицидная		236001002069	шт.	9885,00	1	9885,00
79	лампа бактерицидная		236001002072	шт.	9885,00	1	9885,00
80	лингафонный мультим. Каб.		236001002014	шт.	1167040,00	1	1167040,00
81	модем		236001002102	шт.	14000,00	1	14000,00
82	модем		236001002103	шт.	13500,00	1	13500,00
83	муз.центр		236001002108	шт.	17500,00	1	17500,00
84	насос		236001001999	шт.	122528,00	1	122528,00
85	насос		236001001997	шт.	0,01	1	0,01
86	насос		236001001994	шт.	0,01	1	0,01
87	насос 2007г		236001002005	шт.	60000,00	1	60000,00
88	насос		236002000009	шт.	38000,00	1	38000,00
89	насос консол. горизонт. 1К80-65-160Ас7,5 кВт/3000 об мин		236001002002	шт.	124768,00	1	124768,00

						36
1	120000,00					37
1	120000,00					38
1	107520,00					39
1	107520,00					40
1	109100,00					41
1	77280,00					42
1	154448,00					43
1	154448,00					44
1	64500,00					45
1	96250,00					46
1	189504,00					47
1	146961,00					48
1	158000,00					49
1	165000,00					50
1	525950,00					51
1	579870,00					52
1	2464000,00					53
1	1160375,00					54
1	1449280,00					55
1	1993600,00					56
1	16500,00					57
1	16500,00					58
1	6000,00					59
1	6000,00					60
1	6000,00					61
1	6000,00					62
1	6000,00					63
1	6000,00					64
1	6000,00					65
1	6000,00					66
1	20000,00					67
1	20000,00					68
1	20000,00					69
1	20000,00					70
1	9885,00					71
1	9885,00					72
1	9885,00					73
1	9885,00					74
1	9885,00					75
1	9885,00					76
1	9885,00					77
1	9885,00					78
1	9885,00					79
1	9885,00					80
1	1167040,00					81
1	14000,00					82
1	13500,00					83
1	17500,00					84
1	122528,00					85
1	0,01					86
1	0,01					87
1	60000,00					88
1	38000,00					89
1	124768,00					

90	насос циркулярный	236001002004	шт	0,01	1	0,01
91	насос циркулярный	236001002003	шт	0,01	1	0,01
92	насос циркулярный	236001001998	шт	77000,00	1	77000,00
93	насос циркулярный	236001002000	шт	77990,00	1	77990,00
94	насос циркулярный	236001002001	шт	77990,00	1	77990,00
95	Ноутбуки от РГЦ	236001002038	шт	160500,00	1	160500,00
96	Ноутбуки от РГЦ	236001002040	шт	137000,00	1	137000,00
97	Ноутбуки от РГЦ	236001002042	шт	137000,00	1	137000,00
98	Ноутбуки от РГЦ	236001002043	шт	137000,00	1	137000,00
99	Ноутбуки от РГЦ	236001002045	шт	137000,00	1	137000,00
100	Ноутбуки от РГЦ	236001002048	шт	137000,00	1	137000,00
101	Ноутбуки от РГЦ	236001002050	шт	137000,00	1	137000,00
102	Ноутбуки от РГЦ	236001002051	шт	137000,00	1	137000,00
103	Ноутбуки от РГЦ	236001002049	шт	137000,00	1	137000,00
104	Ноутбуки от РГЦ	236001002053	шт	137000,00	1	137000,00
105	Ноутбуки от РГЦ	236001002054	шт	137000,00	1	137000,00
106	Ноутбуки от РГЦ	236001002059	шт	137000,00	1	137000,00
107	Ноутбуки от РГЦ	236001002041	шт	137000,00	1	137000,00
108	Ноутбуки от РГЦ	236001002044	шт	137000,00	1	137000,00
109	Ноутбуки от РГЦ	236001002046	шт	137000,00	1	137000,00
110	Ноутбуки от РГЦ	236001002047	шт	137000,00	1	137000,00
111	Ноутбуки от РГЦ	236001002055	шт	137000,00	1	137000,00
112	Ноутбуки от РГЦ	236001002057	шт	137000,00	1	137000,00
113	Ноутбуки от РГЦ	236001002058	шт	137000,00	1	137000,00
114	Ноутбуки от РГЦ	236001002052	шт	137000,00	1	137000,00
115	Ноутбуки от РГЦ	236001002056	шт	137000,00	1	137000,00
116	перометр	236001002081	шт	8487,00	1	8487,00
117	перометр	236001002082	шт	8487,00	1	8487,00
118	Пирометр	236001002085	шт	8555,00	1	8555,00
119	Пирометр	236001002086	шт	8555,00	1	8555,00
120	Пирометр	236001002088	шт	3000,00	1	3000,00
121	Пирометр	236001002087	шт	3000,00	1	3000,00
122	Планшеты от РГУ	236001002060	шт	48000,00	1	48000,00
123	Планшеты от РГУ	236001002064	шт	48000,00	1	48000,00
124	Планшеты от РГУ	236001002061	шт	48000,00	1	48000,00
125	Планшеты от РГУ	236001002062	шт	48000,00	1	48000,00
126	Планшеты от РГУ	236001002063	шт	48000,00	1	48000,00
127	Планшеты от РГУ	236001002065	шт	48000,00	1	48000,00
128	принтер	236001002099	шт	16000,00	1	16000,00
129	принтер лазерный	236001002101	шт	32687,15	1	32687,15
130	принтер лазерный	236001002098	шт	23000,00	1	23000,00
131	принтер МФУ HP PRO 1132	236001002100	шт	28000,00	1	28000,00
132	пылесос	236001002135	шт	29500,00	1	29500,00
133	пылесос	236001002136	шт	29500,00	1	29500,00
134	пылесос	236001002123	шт	19890,00	1	19890,00
135	ресурсный набор	236001002034	шт	50624,00	1	50624,00
136	ресурсный набор	236001002035	шт	50624,00	1	50624,00
137	СВЧ-печь	236001002119	шт	23800,00	1	23800,00
138	сканер	236001002097	шт	11000,00	1	11000,00
139	Стационарный телефон	236001002121	шт	8230,00	1	8230,00
140	стиральная машина	236001002125	шт	47400,00	1	47400,00
141	стиральная машина	236001002111	шт	53040,00	1	53040,00
142	стол компьютерный	236001002104	шт	5762,00	1	5762,00
143	Счетчик электроэнергии	236001002134	шт	68880,00	1	68880,00
144	телевизор	236001002107	шт	23333,00	1	23333,00

1	0,01					90
1	0,01					91
1	77000,00					92
1	77990,00					93
1	77990,00					94
1	160500,00					95
1	137000,00					96
1	137000,00					97
1	137000,00					98
1	137000,00					99
1	137000,00					100
1	137000,00					101
1	137000,00					102
1	137000,00					103
1	137000,00					104
1	137000,00					105
1	137000,00					106
1	137000,00					107
1	137000,00					108
1	137000,00					109
1	137000,00					110
1	137000,00					111
1	137000,00					112
1	137000,00					113
1	137000,00					114
1	137000,00					115
1	8487,00					116
1	8487,00					117
1	8555,00					118
1	8555,00					119
1	3000,00					120
1	3000,00					121
1	48000,00					122
1	48000,00					123
1	48000,00					124
1	48000,00					125
1	48000,00					126
1	48000,00					127
1	16000,00					128
1	32687,15					129
1	23000,00					130
1	28000,00					131
1	29500,00					132
1	29500,00					133
1	19890,00					134
1	50624,00					135
1	50624,00					136
1	23800,00					137
1	11000,00					138
1	8230,00					139
1	47400,00					140
1	53040,00					141
1	5762,00					142
1	68880,00					143
1	23333,00					144

145	телевизор	236001002106	шт	0,01	1	0,01
146	телевизор диагональю 81 см	236001002115	шт	49900,00	1	49900,00
147	тепловентилятор	236009000032	шт	18850,00	1	18850,00
148	тепловентилятор	236009000033	шт	18850,00	1	18850,00
149	холодильник	236001002109	шт	53040,00	1	53040,00
150	холодильник двухкамерный	236001002117	шт	66960,00	1	66960,00
151	эл.плита	236001002112	шт	0,01	1	0,01
152	эл.плита	236001002118	шт	573440,00	1	573440,00
153	эл.плита	236001002105	шт	0,01	1	0,01
154	электродвигатель 7,5 кВт-3000об.мин	236001002113	шт	44900,00	1	44900,00
155	электродвигатель 7,5 кВт 3000об.мин	236001002124		69216,00	1	69216,00
156	Электроутюг	236001002126	шт	6066,00	1	6066,00
157	Электроплиткорез	236009000064	шт	38999,00	1	38999,00
Всего по счету 2360					152	23818830,06
По счету 2370						
158	аппарат телефонный	237001001677	шт	5141,00	1	5141,00
159	бензопила	237001001681	шт	53200,00	1	53200,00
160	Герб малый	237001001851	шт	7499,00	1	7499,00
161	Герб малый	237001001852	шт	7499,00	1	7499,00
162	Герб РК д.500мм	237001001853	шт	32368,00	1	32368,00
163	герб РК 125мм	237001001855	шт	5465,60	1	5465,60
164	герб РК 500мм	237001001854	шт	29117,76	1	29117,76
165	Деревянные рамки со стеклом р-р 83*50	237001001845	шт	7794,50	1	7794,50
166	диван	237001001664	шт	99000,00	1	99000,00
167	диван	237001001665	шт	106000,00	1	106000,00
168	диван	237001001663	шт	104500,00	1	104500,00
169	дорожка	237001001678	шт	35766,00	1	35766,00
170	Ковер	237001001679	шт	19278,00	1	19278,00
171	Ковер 3*5 коричневый	237001001846	шт	57998,00	1	57998,00
172	комплект мебели	237001001662	шт	469500,00	1	469500,00
173	комплект ученический лабораторный химический	237001001703	шт	33753,00	1	33753,00
174	комплект ученический лабораторный химический	237001001707	шт	33753,00	1	33753,00
175	комплект ученический лабораторный химический	237001001709	шт	33753,00	1	33753,00
176	комплект ученический лабораторный химический	237001001702	шт	33753,00	1	33753,00
177	комплект ученический лабораторный химический	237001001705	шт	33753,00	1	33753,00
178	комплект ученический лабораторный химический	237001001706	шт	33753,00	1	33753,00
179	комплект ученический лабораторный химический	237001001708	шт	33753,00	1	33753,00
180	комплект ученический лабораторный химический	237001001710	шт	33753,00	1	33753,00
181	комплект ученический лабораторный химический	237001001704	шт	33753,00	1	33753,00
182	комплект ученический лабораторный химический	237001001711	шт	33753,00	1	33753,00
183	комплект ученический лабораторный химический	237001001712	шт	33753,00	1	33753,00
184	комплект ученический лабораторный химический	237001001713	шт	33753,00	1	33753,00

1	0,01						145
1	49900,00						146
1	18850,00						147
1	18850,00						148
1	53040,00						149
1	66960,00						150
1	0,01						151
1	573440,00						152
1	0,01						153
1	44900,00						154
1	69216,00						155
1	6066,00						156
1	38999,00						157
152	23818830,06						
1	5141,00						158
1	53200,00						159
1	7499,00						160
1	7499,00						161
1	32368,00						162
1	5465,60						163
1	29117,76						164
1	7794,50						165
1	99000,00						166
1	106000,00						167
1	104500,00						168
1	35766,00						169
1	19278,00						170
1	57998,00						171
1	469500,00						172
1	33753,00						173
1	33753,00						174
1	33753,00						175
1	33753,00						176
1	33753,00						177
1	33753,00						178
1	33753,00						179
1	33753,00						180
1	33753,00						181
1	33753						182
1	33753,00						183
1	33753,00						184

[illegible]

1	33753,00						185
1	33753,00						186
1	33753,00						187
1	33753,00						188
1	33753,00						189
1	31472,00						190
1	31472,00						191
1	31472,00						192
1	31472,00						193
1	31472,00						194
1	31472,00						195
1	31472,00						196
1	31472,00						197
1	31472,00						198
1	31472,00						199
1	31472,00						200
1	31472,00						201
1	31472,00						202
1	31472,00						203
1	31472,00						204
1	31472,00						205
1	31472,00						206
1	31472,00						207

[illegible]

						208
1	31472,00					
						209
1	31472,00					
						210
1	31472,00					
						211
1	31472,00					
						212
1	31472,00					
						213
1	31472,00					
						214
1	31472,00					
						215
1	31472,00					
						216
1	31472,00					
						217
1	31472,00					
						218
1	31472,00					
						219
1	31472,00					
						220
1	31472,00					
						221
1	31472,00					
						222
1	31472,00					
						223
1	31472,00					
						224
1	31472,00					
						225
1	31472,00					
						226
1	31472,00					
						227
1	31472,00					
						228
1	31472,00					
1	18967,20					229
1	13217,00					230
1	1750,00					231

232	Плакаты с госсимволикой	237001001849	шт	1750,00	1	1750,00
233	плакаты с госсимволикой РК	237001001856	шт	24880,00	1	24880,00
234	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-12	237001001790	шт	179655,00	1	179655,00
235	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-13	237001001794	шт	179655,00	1	179655,00
236	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-14	237001001787	шт	179655,00	1	179655,00
237	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-15	237001001785	шт	179655,00	1	179655,00
238	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-16	237001001789	шт	179655,00	1	179655,00
239	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-17	237001001786	шт	179655,00	1	179655,00
240	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-18	237001001793	шт	179655,00	1	179655,00
241	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-19	237001001783	шт	179655,00	1	179655,00
242	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-20	237001001784	шт	179655,00	1	179655,00
243	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-21	237001001791	шт	179655,00	1	179655,00
244	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-22	237001001788	шт	179655,00	1	179655,00
245	стеллаж библиотечный двухсторонний СБСП-23	237001001792	шт	179655,00	1	179655,00
246	стеллаж библиотечный односторонний	237001001795	шт	97908,00	1	97908,00
247	стеллаж библиотечный односторонний	237001001796	шт	97908,00	1	97908,00
248	стеллаж библиотечный односторонний	237001001800	шт	97908,00	1	97908,00
249	стеллаж библиотечный односторонний	237001001801	шт	97908,00	1	97908,00
250	стеллаж библиотечный односторонний	237001001798	шт	97908,00	1	97908,00
251	стеллаж библиотечный односторонний	237001001797	шт	97908,00	1	97908,00
252	стеллаж библиотечный односторонний	237001001799	шт	97908,00	1	97908,00
253	стеллаж библиотечный односторонний	237001001802	шт	97908,00	1	97908,00
254	стол компьютерный	237001001661	шт	15000,00	1	15000,00
255	стол офисный	237001001676	шт	15000,00	1	15000,00
256	стол офисный	237001001675	шт	15000,00	1	15000,00
257	стол для столовой	237001001843	шт	53640,00	1	53640,00
258	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001683	шт	12126,00	1	12126,00
259	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001689	шт	12126,00	1	12126,00
260	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001690	шт	12126,00	1	12126,00
261	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001685	шт	12126,00	1	12126,00
262	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001687	шт	12126,00	1	12126,00
263	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001692	шт	12126,00	1	12126,00
264	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001697	шт	12126,00	1	12126,00
265	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001699	шт	12126,00	1	12126,00
266	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001684	шт	12126,00	1	12126,00

1	1750,00					232
1	24880,00					233
						234
1	179655,00					235
1	179655,00					236
1	179655,00					237
1	179655,00					238
1	179655,00					239
1	179655,00					240
1	179655,00					241
1	179655,00					242
1	179655,00					243
1	179655,00					244
1	179655,00					245
1	179655,00					246
1	97908,00					247
1	97908,00					248
1	97908,00					249
1	97908,00					250
1	97908,00					251
1	97908,00					252
1	97908,00					253
1	97908,00					254
1	15000,00					255
1	15000,00					256
1	53640,00					257
						258
1	12126,00					259
1	12126,00					260
1	12126,00					261
1	12126,00					262
1	12126,00					263
1	12126,00					264
1	12126,00					265
1	12126,00					266

267	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001686	шт	12126,00	1	12126,00
268	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001688	шт	12126,00	1	12126,00
269	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001693	шт	12126,00	1	12126,00
270	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001695	шт	12126,00	1	12126,00
271	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001698	шт	12126,00	1	12126,00
272	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001691	шт	12126,00	1	12126,00
273	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001694	шт	12126,00	1	12126,00
274	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001696	шт	12126,00	1	12126,00
275	Стол ученический двухместный для кабинетов	237001001700	шт	12126,00	1	12126,00
276	стол физический стол препараторский	237001001718	шт	80610,00	1	80610,00
277	стол физический стол препараторский	237001001719	шт	80610,00	1	80610,00
278	стол физический стол препараторский	237001001720	шт	80610,00	1	80610,00
279	стол физический стол препараторский	237001001721	шт	80610,00	1	80610,00
280	стул	237001001669	шт	5900,00	1	5900,00
281	стул	237001001670	шт	5900,00	1	5900,00
282	стул	237001001671	шт	5900,00	1	5900,00
283	стул	237001001672	шт	5900,00	1	5900,00
284	стул учениский 382*416*480	237001001764	шт	4917,00	1	4917,00
285	стул учениский 382*416*480	237001001769	шт	4917,00	1	4917,00
286	стул учениский 382*416*480	237001001737	шт	4917,00	1	4917,00
287	стул учениский 382*416*480	237001001741	шт	4917,00	1	4917,00
288	стул учениский 382*416*480	237001001744	шт	4917,00	1	4917,00
289	стул учениский 382*416*480	2370001001745	шт	4917,00	1	4917,00
290	стул учениский 382*416*480	237001001749	шт	4917,00	1	4917,00
291	стул учениский 382*416*480	237001001751	шт	4917,00	1	4917,00
292	стул учениский 382*416*480	237001001752	шт	4917,00	1	4917,00
293	стул учениский 382*416*480	237001001753	шт	4917,00	1	4917,00
294	стул учениский 382*416*480	237001001740	шт	4917,00	1	4917,00
295	стул учениский 382*416*480	237001001742	шт	4917,00	1	4917,00
296	стул учениский 382*416*480	237001001747	шт	4917,00	1	4917,00
297	стул учениский 382*416*480	237001001750	шт	4917,00	1	4917,00
298	стул учениский 382*416*480	237001001755	шт	4917,00	1	4917,00
299	стул учениский 382*416*480	237001001739	шт	4917,00	1	4917,00
300	стул учениский 382*416*480	237001001743	шт	4917,00	1	4917,00
301	стул учениский 382*416*480	237001001748	шт	4917,00	1	4917,00
302	стул учениский 382*416*480	237001001757	шт	4917,00	1	4917,00
303	стул учениский 382*416*480	237001001758	шт	4917,00	1	4917,00
304	стул учениский 382*416*480	237001001763	шт	4917,00	1	4917,00
305	стул учениский 382*416*480	237001001765	шт	4917,00	1	4917,00
306	стул учениский 382*416*480	237001001771	шт	4917,00	1	4917,00
307	стул учениский 382*416*480	237001001773	шт	4917,00	1	4917,00
308	стул учениский 382*416*480	237001001775	шт	4917,00	1	4917,00
309	стул учениский 382*416*480	237001001780	шт	4917,00	1	4917,00
310	стул учениский 382*416*480	237001001754	шт	4917,00	1	4917,00
311	стул учениский 382*416*480	237001001756	шт	4917,00	1	4917,00
312	стул учениский 382*416*480	237001001759	шт	4917,00	1	4917,00
313	стул учениский 382*416*480	237001001762	шт	4917,00	1	4917,00

1	12126,00					267
1	12126,00					268
1	12126,00					269
1	12126,00					270
1	12126,00					271
1	12126,00					272
1	12126,00					273
1	12126,00					274
1	12126,00					275
1	80610,00					276
1	80610,00					277
1	80610,00					278
1	80610,00					279
1	5900,00					280
1	5900,00					281
1	5900,00					282
1	5900,00					283
1	4917,00					284
1	4917,00					285
1	4917,00					286
1	4917,00					287
1	4917,00					288
1	4917,00					289
1	4917,00					290
1	4917,00					291
1	4917,00					292
1	4917,00					293
1	4917,00					294
1	4917,00					295
1	4917,00					296
1	4917,00					297
1	4917,00					298
1	4917,00					299
1	4917,00					300
1	4917,00					301
1	4917,00					302
1	4917,00					303
1	4917,00					304
1	4917,00					305
1	4917,00					306
1	4917,00					307
1	4917,00					308
1	4917,00					309
1	4917,00					310
1	4917,00					311
1	4917,00					312
1	4917,00					313

314	стул ученический 382*416*480	237001001766	шт	4917,00	1	4917,00
315	стул ученический 382*416*480	237001001767	шт	4917,00	1	4917,00
316	стул ученический 382*416*480	237001001768	шт	4917,00	1	4917,00
317	стул ученический 382*416*480	237001001770	шт	4917,00	1	4917,00
318	стул ученический 382*416*480	237001001774	шт	4917,00	1	4917,00
319	стул ученический 382*416*480	237001001777	шт	4917,00	1	4917,00
320	стул ученический 382*416*480	237001001772	шт	4917,00	1	4917,00
321	стул ученический 382*416*480	237001001776	шт	4917,00	1	4917,00
322	стул ученический 382*416*480	237001001778	шт	4917,00	1	4917,00
323	стул ученический 382*416*480	237001001779	шт	4917,00	1	4917,00
324	стул ученический 382*416*480	237001001738	шт	4917,00	1	4917,00
325	стул ученический 382*416*480	237001001746	шт	4917,00	1	4917,00
326	стул ученический 382*416*522	237001001760	шт	4917,00	1	4917,00
327	стул ученический 382*416*523	237001001761	шт	4917,00	1	4917,00
328	Табурет для школьной столовой	237001001844	шт	72020,00	1	72020,00
329	трибуна	237001001666	шт	19500,00	1	19500,00
330	тюль	237001001680	шт	8483,00	1	8483,00
331	Флаг	237001001847	шт	37300,00	1	37300,00
332	Флаг РК	237001001850	шт	26900,00	1	26900,00
333	шкаф	237001001667	шт	25000,00	1	25000,00
334	шкаф	237001001668	шт	25000,00	1	25000,00
335	шкаф гардеробный	237001001674	шт	35000,00	1	35000,00
336	шкаф для УНП 960*400*800	237001001781	шт	18024,00	1	18024,00
337	шкаф для УНП 960*400*801	237001001782	шт	18024,00	1	18024,00
338	шкаф для учебно-наглядных пособий: секция нижняя	237001001701	шт	23922,00	1	23922,00
339	шкаф картотечный МБ-20	237001001725	шт	21045,00	1	21045,00
340	шкаф картотечный МБ-20	237001001731	шт	21045,00	1	21045,00
341	шкаф картотечный МБ-20	237001001724	шт	21045,00	1	21045,00
342	шкаф картотечный МБ-20	237001001733	шт	21045,00	1	21045,00
343	шкаф картотечный МБ-20	237001001734	шт	21045,00	1	21045,00
344	шкаф картотечный МБ-20	237001001735	шт	21045,00	1	21045,00
345	шкаф картотечный МБ-20	237001001722	шт	21045,00	1	21045,00
346	шкаф картотечный МБ-20	237001001723	шт	21045,00	1	21045,00
347	шкаф картотечный МБ-20	237001001726	шт	21045,00	1	21045,00
348	шкаф картотечный МБ-20	237001001727	шт	21045,00	1	21045,00
349	шкаф картотечный МБ-20	237001001728	шт	21045,00	1	21045,00
350	шкаф картотечный МБ-20	237001001730	шт	21045,00	1	21045,00
351	шкаф картотечный МБ-20	237001001732	шт	21045,00	1	21045,00
352	шкаф картотечный МБ-20	237001001729	шт	21045,00	1	21045,00
353	шкаф картотечный МБ-20	237001001736	шт	21045,00	1	21045,00
Всего по счету 2370					196	7342887,06
По счету 2382						
354	Библиотечный фонд Карашиликской	238200000173	шт		1	5651896,63
Всего по счету 2382					1	5651896,63
По счету 1315						
355	Бензин		л	205,00	30,456	6243,48
356	уголь каменный		т	9990,07	1,35	13486,60
357	уголь каменный		т	15000,00	66,55	998250,00
358	уголь бурый		т	15731,33	279,00	4389041,07
Всего по счету 1315					377,356	5407021,15
По счету 1316						
359	HDD 4000 Gb Seagate SkyHawk		шт	59400,00	1	59400,00
360	BA57-35, 3 полюса, 100A		шт	10100,00	1	10100,00
361	BA57-35, 3 полюса, 80A		шт	10100,00	1	10100,00
362	ветошь		м	289,00	100	28900,00

1	4917,00					314
1	4917,00					315
1	4917,00					316
1	4917,00					317
1	4917,00					318
1	4917,00					319
1	4917,00					320
1	4917,00					321
1	4917,00					322
1	4917,00					323
1	4917,00					324
1	4917,00					325
1	4917,00					326
1	4917,00					327
1	72020,00					328
1	19500,00					329
1	8483,00					330
1	37300,00					331
1	26900,00					332
1	25000,00					333
1	25000,00					334
1	35000,00					335
1	18024,00					336
1	18024,00					337
1	23922,00					338
1	21045,00					339
1	21045,00					340
1	21045,00					341
1	21045,00					342
1	21045,00					343
1	21045,00					344
1	21045,00					345
1	21045,00					346
1	21045,00					347
1	21045,00					348
1	21045,00					349
1	21045,00					350
1	21045,00					351
1	21045,00					352
1	21045,00					353
196	7342887,06					
1	5651896,63					354
1	5651896,63					
30,456	6243,48					355
1,35	13486,60					356
66,55	998250,00					357
279,00	4389041,07					358
377,356	5407021,15					0
						0
1	59400,00					359
1	10100,00					360
1	10100,00					361
100	28900,00					362

363	ВР362, 3 полюса, 100А	шт	17500,00	1	17500,00
364	Выключатель ВА 47-29, 2 полюса, 2А	шт	8960,00	1	8960,00
365	дезинфицирующее средство ДЕО-ХЛОР	шт	1426,88	5	7134,40
366	Зажим анкерный РА-4120	шт	593,60	10	5936,00
367	Зажим ответвительный	шт	1890,00	9	17010,00
368	Зажим поддерживающий PSP 25/120	шт	3000,00	5	15000,00
369	Кронштейн для подвеса зажима анкерного, крепежный	шт	2800,00	4	11200,00
370	Крюк монтажный CF	шт	2280,00	5	11400,00
371	Крюк монтажный В 16/240	шт	2280,00	5	11400,00
372	Лампа накаливания	шт	158,00	50	7900,00
373	Лампа энергосберегающая, светодиодная	шт	424,00	30	12720,00
374	лопата совковая с черенком	шт	2500,00	2	5000,00
375	лопата штыковая с черенком	шт	1780,00	1	1780,00
376	метла с черенком	шт	1774,00	3	5322,00
377	мыло туалетное жидкое 5л	б	843,00	5	4215,00
378	мыло хозяйственное 72%- 5л	шт	1218,56	1	1218,56
379	мыло хозяйственное, твердое 72%	п	145,00	5	725,00
380	Скрепа монтажной ленты НС-20-Т	шт	112,00	10	1120,00
381	совковая лопата с черенком	шт	1795,00	2	3590,00
382	средство для мытья посуды	шт	450,00	5	2250,00
383	стиральный порошок для ручной стирки	п	314,72	10	3147,20
Всего по счету 1316				272	263028,16
По счету 1317					
384	Голицы	шт	888,00	12	10656,00
385	ковёр текстильный тканый	шт	14000,00	2	28000,00
386	компл. постели	шт	1400,00	40	56000,00
387	одеяло	шт	0,00	25	0,01
388	подушка	шт	768,00	20	15360,00
389	покрывало	шт	954,00	23	21942,00
390	полотенце махровое детское	шт	220,00	26	5720,00
391	постельное белье из льна	шт	390,00	15	5850,00
392	постельное белье из хлопка	шт	590,00	30	17700,00
393	постельный комплект	шт	3846,08	30	115382,40
394	Спец.одежда	шт	15000,00	4	60000,00
395	чехол на матрас	шт	270,00	25	6750,00
Всего по счету 1317				252	343360,41
По счету 1318					
396	маяк проблесковый	шт	3400,00	1	3400,00
397	Автошина зимняя Газель	шт	34000,00	7	238000,00
Всего по счету 1318				8	241400,00
По счету 1319					
398	аккордеон	шт	8932,00	1	8932,00
399	бокал	шт	120,00	25	3000,00
400	ведро оцинкованное 10л	шт	1456,00	4	5824,00
401	ведро пластмассовое 10л	шт	810,00	8	6480,00
402	ведро оцинкованное 12л	шт	1350,00	5	6750,00
403	верстаки слесарные	шт	0,25	9	2,22
404	верстаки столярные	шт	0,34	5	1,70
405	вешалка для полотенец	шт	10420,00	1	10420,00
406	вилка	шт	84,87	15	1273,03
407	видеорегиистратор	шт	166249,92	1	166249,92
408	винтовка пневматическая	шт	37500,00	1	37500,00

1	17500,00						363
							364
1	8960,00						
5	7134,40						365
10	5936,00						366
9	17010,00						367
							368
5	15000,00						
							369
4	11200,00						
5	11400,00						370
5	11400,00						371
50	7900,00						372
30	12720,00						373
2	5000,00						374
1	1780,00						375
3	5322,00						376
5	4215,00						377
1	1218,56						378
5	725,00						379
10	1120,00						380
2	3590,00						381
5	2250,00						382
							383
10	3147,20						
272	263028,16						
12	10656,00						384
2	28000,00						385
40	56000,00						386
25	0,01						387
20	15360,00						388
23	21942,00						389
26	5720,00						390
15	5850,00						391
30	17700,00						392
30	115382,40						393
4	60000,00						394
25	6750,00						395
252	343360,41						
1	3400,00						396
7	238000,00						397
8	241400,00						
1	8932,00						398
25	3000,00						399
4	5824,00						400
8	6480,00						401
5	6750,00						402
9	2,22						403
5	1,70						404
1	10420,00						405
15	1273,03						406
1	166249,92						407
1	37500,00						408

409	волейбольная сетка	шт	0,01	2	0,02
410	геоборд	шт	1287,00	6	7722,00
411	гимнастическая снаряд	шт	11800,00	1	11800,00
412	Гимнастическая снаряд (турник)	шт	0,01	1	0,01
413	гимнастическая снаряд	шт	0,03	1	0,03
414	дезинфицирующие коврик	шт	2156,00	4	8624,00
415	Диск для метания	шт	0,05	3	0,16
416	дозатор локтевой	шт	1500,00	3	4500,00
417	Игра настольн.(тогыз кумалак)	шт	3880,00	4	15520,00
418	к/а Радуга	шт	3234,00	1	3234,00
419	к/а Украина	шт	4466,00	1	4466,00
420	кастрюля	шт	4382,22	7	30675,56
421	колонки со стойками б/в	шт	56000,00	2	112000,00
422	колотки стартовые	шт	0,02	2	0,04
423	комплект инвентаря спортивный	шт	0,13	1	0,13
424	комплект мебели	шт	9750,00	2	19500,00
425	комплект мячей 1х3	шт	7248,67	1	7248,67
426	конструктор	шт	1245,00	4	4980,00
427	котел пищевой	шт	6041,59	2	12083,17
428	кресло	шт	27850,00	1	27850,00
429	кровать детская с матрасом	шт	10100,00	15	151500,00
430	кубики Азбука	шт	724,00	3	2172,00
431	КУВТ	шт	18240,67	1	18240,67
432	кукла на листе	шт	1145,00	6	6870,00
433	лингфонный кабинет	шт	4575,57	2	9151,14
434	ложка	шт	100,00	15	1500,00
435	ложка столовая	шт	75,00	23	1725,00
436	локтевой дозатор-санитайзер	шт	3240,00	4	12960,00
437	ложка чайная	шт	40,00	25	1000,00
438	лопата совковая с черенком	шт	1780,00	3	5340,00
439	лопата штыковая с черенком	шт	1780,00	3	5340,00
440	Лыжи в комплекте	шт	20873,00	5	104365,00
441	мат	шт	10080,00	24	241920,00
442	маты гимнастическая	шт	10000,00	10	100000,00
443	машина в ассортименте	шт	1245,00	6	7470,00
444	приобретение металоискатель	шт	13440,00	1	13440,00
445	модем	шт	8500,00	1	8500,00
446	мяч баскетбольный	шт	6000,00	3	18000,00
447	Мяч волейбольный	шт	12222,00	10	122220,00
448	мяч резиновый	шт	389,00	6	2334,00
449	Мяч спортивный	шт	3570,00	5	17850,00
450	набор доктора	шт	786,00	3	2358,00
451	набор парикмахер	шт	777,00	3	2331,00
452	набор фруктов	шт	788,00	3	2364,00
453	наковальня	шт	0,01	2	0,02
454	насос глубинный	шт	40000,00	1	40000,00
455	настольные игры	шт	1374,00	2	2748,00
456	настольный диспенсер	шт	5850,00	1	5850,00
457	нож бразильский	шт	1331,80	3	3995,40
458	огнетушитель	шт	3300,00	3	9900,00
459	огнетушитель ОП15	шт	2973,43	7	20814,00
460	огнетушитель порошковый	шт	3582,88	15	53743,20
461	пазлы	шт	297,00	6	1782,00
462	Печать для документов	шт	5000,00	1	5000,00
463	печь муфельная	шт	0,35	1	0,35
464	Подставка ПЦ	шт	0,01	2	0,02

2	0,02					409
6	7722,00					410
1	11800,00					411
1	0,01					412
1	0,03					413
4	8624,00					414
3	0,16					415
3	4500,00					416
4	15520,00					417
1	3234,00					418
1	4466,00					419
7	30675,56					420
2	112000,00					421
2	0,04					422
1	0,13					423
2	19500,00					424
1	7248,67					425
4	4980,00					426
2	12083,17					427
1	27850,00					428
15	151500,00					429
3	2172,00					430
1	18240,67					431
6	6870,00					432
2	9151,14					433
15	1500,00					434
23	1725,00					435
4	12960,00					436
25	1000,00					437
3	5340,00					438
3	5340,00					439
5	104365,00					440
24	241920,00					441
10	100000,00					442
6	7470,00					443
1	13440,00					444
1	8500,00					445
3	18000,00					446
10	122220,00					447
6	2334,00					448
5	17850,00					449
3	2358,00					450
3	2331,00					451
3	2364,00					452
2	0,02					453
1	40000,00					454
2	2748,00					455
1	5850,00					456
3	3995,40					457
3	9900,00					458
7	20814,00					459
15	53743,20					460
6	1782,00					461
1	5000,00					462
1	0,35					463
2	0,02					464

465	покрытие борцовское	шт	97440,00	1	97440,00
466	поручень для раковины	шт	49000,00	1	49000,00
467	поручень опорный для инвалидов	шт	23999,00	1	23999,00
468	пылесос	шт	14000,00	1	14000,00
469	радиомикрофоны б/в	шт	2500,00	2	5000,00
470	раковина	шт	7700,00	1	7700,00
471	РУШ 15	шт	9458,00	1	9458,00
472	сейф	шт	0,13	1	0,13
473	Сетка для футбольных ворот	шт	6230,00	1	6230,00
474	скамья без спинки	шт	6717,76	3	20153,28
475	сковорода	шт	2646,67	3	7940,00
476	спортивные копы	шт	0,03	2	0,05
477	станок сверлильный	шт	0,51	2	1,02
478	станок круглый	шт	19,00	1	19,00
479	станок нпф	шт	25,00	1	25,00
480	станок СТД	шт	0,36	4	1,45
481	станок ТВ-4	шт	21,00	1	21,00
482	станок ТВ-6	шт	22,00	1	22,00
483	станок циркулярка	шт	0,54	1	0,54
484	стол	шт	8958,51	3	26875,52
485	стол компьютерный	шт	8103,34	2	16206,67
486	Стол теннисный	шт	77280,00	1	77280,00
487	стул	шт	3360,00	15	50400,00
488	сушилка	шт	6250,00	1	6250,00
489	сушилка напольная	шт	3508,53	1	3508,53
490	счетчик электр.энергии ЦЭ6803 5А	шт	10900,00	1	10900,00
491	тарелка	шт	1325,00	15	19875,00
492	тарелка под 2-ое блюдо	шт	160,00	23	3680,00
493	трансформатор тока Т-0,66 100/5	шт	2200,00	3	6600,00
494	УЗО 2	шт	0,40	2	0,80
495	украина	шт	2771,00	1	2771,00
496	унитаз	шт	16100,00	1	16100,00
497	чайник	шт	2670,00	3	8010,00
498	чайник эмаль 3,5л	шт	1600,00	2	3200,00
499	шкаф деревянный	шт	21810,13	5	109050,64
500	штамп	шт	790,00	1	790,00
501	электросушитель для рук	шт	10700,00	1	10700,00
502	Электроточила	шт	0,26	1	0,26
503	Электроточила 332	шт	13,00	1	13,00
Всего по счету 1319				460	2132642,35
По счету 1314 /всеобуч/					
504	продукты	кг/шт/л		383,876	199365,79
Всего по счету 1314 /всеобуч/				383,876	199365,79
По счету 1314/1 /мини-центр/					
505	Продукты	кг/шт/л		127,023	101222,85
Всего по счету 1314/1 //мини-центр/				127,023	101222,85
По счету 1314 /1-4 класс/					
506	Продукты	кг/шт/л		466,946	369013,58
Всего по счету 1314 /1-4 класс/				466,946	369013,58
По счету 1314 /термосное питание/					
507	продукты	кг/шт/л		51,861	29232,31
Всего по счету 1314 /термосное питание/				51,861	29232,31
Всего				2753,062	80776660,67

1	97440,00					465
1	49000,00					466
1	23999,00					467
1	14000,00					468
2	5000,00					469
1	7700,00					470
1	9458,00					471
1	0,13					472
1	6230,00					473
3	20153,28					474
3	7940,00					475
2	0,05					476
2	1,02					477
1	19,00					478
1	25,00					479
4	1,45					480
1	21,00					481
1	22,00					482
1	0,54					483
3	26875,52					484
2	16206,67					485
1	77280,00					486
15	50400,00					487
1	6250,00					488
1	3508,53					489
1	10900,00					490
15	19875,00					491
23	3680,00					492
3	6600,00					493
2	0,80					494
1	2771,00					495
1	16100,00					496
3	8010,00					497
2	3200,00					498
5	109050,64					499
1	790,00					500
1	10700,00					501
1	0,26					502
1	13,00					503
460	2132642,35					
83,876	199365,79					504
83,876	199365,79					
27,023	101222,85					505
127,023	101222,85					
466,946	369013,58					506
466,946	369013,58					
51,861	29232,31					507
51,861	29232,31					
753,062	80776660,67					

Итого: а) порядковых номеров Пятьсот семь

б) общее количество единиц, фактически ^{прописью} Две тысячи семьсот пятьдесят три целые шестьдесят два

в) на сумму, тенге ^{прописью} Посемьдесят миллионов семьсот семьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят тенге 67 тиын

Председатель комиссии:

Заместитель главного бухгалтера отдела образования Кайрмденова Г.К.
должность подпись Ф.И.О.

Члены комиссии:

Руководитель материального отдела отдела образования Малькова А.Н.
должность подпись Ф.И.О.

Спец.центр.бухгалтерии Сулькеева Б.А.
должность подпись Ф.И.О.

Спец.центр.бухгалтерии Паппэ И.В.
должность подпись Ф.И.О.

Спец.центр.бухгалтерии Нефедова Ю.В.
должность подпись Ф.И.О.

Спец.центр.бухгалтерии Тенбаева З.Е.
должность подпись Ф.И.О.

Спец.центр.бухгалтерии Кириченко Н.А.
должность подпись Ф.И.О.

Председатель профсоюзного комитета Жуманов К.А.
должность подпись Ф.И.О.

Библиотекарь школы Бралинова Д.И.
должность подпись Ф.И.О.

Завхоз школы Басимова А.У.
должность подпись Ф.И.О.

Все долгосрочные активы и запасы, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 508, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Долгосрочные активы и запасы, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Материально-ответственное лицо (лица)

«14» ноября 2023г.

Указанные в настоящей описи данные и подсчеты проверил

Специалист 1С
должность подпись

«14» ноября 2023г.